
令和 6年 5月吉日 

取引先各位 

ヴィーナス株式会社 

ヴィナイン株式会社 

代表取締役 竹倉 敦 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、業務効率化のため本社事務所を下記に移転する事と致しました。 

今後とも、社員一丸となりサービスの向上に努めてまいりますので、なにとぞ一層のご支援、 

ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

「新住所」  〒140-0001 東京都品川区北品川 1-10-9 TCビル 3階 

「電話番号」 変更ありません 

「移転日」  令和 6年 6月 15日（土）～令和 6年 6月 16日（日） 

 

※移転準備に伴い 6 月 14 日（金）の営業は 18:00 までとなります。 

※6 月 15 日(土)、16 日(日)は、各クレジット WEB での申込をご利用ください。弊社宛の電話・

FAXに つきましては終日不通となります。 

※6 月 17 日（月）より通常営業（10:00～20:00）となります。 

以上 

 

 

 


